YnpaBneHve no hr3nyecKoi KynbType 1 cnopTy agMUHUCTpaumm r. XabapoBcka
MAY "XabapoBCK CNOPTMBHbINA"

MOO "XabapoBckas ropogckas pegepauus niasaHns"

MAY "CnopTusHas wwkona "AensuH"

[l OTAMN KYBKA TOPOAA XABAPOBCKA MO NMJIABAHUVIO "OEHb AE/Tb®NHA"

Ha npu3bl CNOpTMBHO LWKo/bI "AenbduH"
Xabaposck, 12-13.06.2019

MHorobopbe 4,eBOYKN

[esouku, 9 - 10 net

MBAHOBA, AHacTacus
NOBAYEBA, Codwus
AHNCKWNHA, OnaHa
OCUMNOBA, Mapraputa
COPOKWVHA, Oapba
PYAEHUYYK, Mapusa
BO34VK, Bapsapa
TPOHEHKO, AHacTacusi
BABYEBA, AnekcaHgpa
CYXOBEEBA, [apbs

. WNMNMUNHA, AHacTacus
. CKAYKO, AHHa

. MAPTEMbAHOBA, NpuHa
. TUKOTA, AnnHa

. KNCJTAKOBA, M naHa

. MMPOIOBA, Buktopus

. ®EAOTOBA, 3nata

. CKYPATNHA, AnéHna

. BOPOHWVHA, Bacunnca

. KOPOIJb, EBa

[esouku, 11 - 12 net

KOTEJIbHNKOBA, AHacTacus
OEHWNCEHKO, Bukropus
TOJICTOKYJTAKOBA, Maiis
LLIEBENEBA, Cogbs
FPEKOBA, fapbsa
TBOPOI'OBA, BacunnHa
SENOPEHKO, AHacTacusa
APTHOXVHA, Banepusa
KAPATINPA, Hukonb
LUAPETOPOALEBA, AnvHa

. KOKOPEBA, NMonuHa
. YOI, Mapus

. FOPYEHKO, AHHa

. KYBUNBbAKOK, KceHns
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.

AOLLMEBA, Aarma
MAPYEHKO, Japbs
HEXXOAHOBA, AMuHa
MUXAMNNOBA, AnbbuHa
FEKOBA, Bapsapa
TAPAPUHA, AHrenimHa
OCUMNOBA, ApyHa
EPEMWHA, Banepusa
MEJIbHWK, Mawa
APXUIMOBA, YnbsiHa
'YBAPb, Tancus
HAYMEHKO, Codobst

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
10
09
09
09
09
10

07
08
07
07
08
07
07
07
07
08
08
07
08
07
07
08
07
08
07
07
08
08
08
08
07
08

HoBas 3Be3ga 470 2
CL AenbthuH 423 2
CL AenbthuH 420 2
lnyHo 394 2
degepauus niaBaHus 1. YCcypuiack 362 2
CL AenbthuH 303 2
Bocxop 299 2
®CK "LWenexos" 291 2
OOCL "baartap” 276 2
CLU AenbtuH 228 2
CLU AenbtuH 227 2
CLU AenbtuH 223 2
CLU AenbtuH 194 2
CLU AenbtuH 180 2
AB®Y 144 2
CL AenbtuH 114 2
AHOCLU "baaTap" 108 2
Hosas 3Be3ga 107 1
CL AenbtuH 102 1
ClW OenbthuH 69 1
ClW OenbthuH 838 2
denepaums naBaHns 1. YCCypuinck 732 2
CLW OenbthuH 731 2
®CK "lLenexos" 716 2
CLW OenbthuH 622 2
CLW OenbthuH 546 2
CLW OenbthuH 542 2
CLW OenbthuH 534 2
CL AenbthuH 509 2
CL AenbthuH 489 2
CL AenbthuH 483 2
CL AenbthuH 470 2
CL AenbthuH 450 2
AB®Y 386 2
AOCLW "baarap” 362 2
CL AenbthuH 352 2
CL AenbthuH 351 2
CLU AenbthuH 346 2
®CK "Lenexos" 344 2
®CK "Lenexos" 343 2
®CK "Lenexos" 333 2
CLU AenbthuH 309 2
Oxa 307 2
CLU AenbthuH 296 2
AB®Y 295 2
CL AenbtuH 281 2
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YnpasneHvie no pm3nyeckoii KynbType 1 cnopTy aaMuHUCTpaumm r. Xabaposcka
MAY "XabapoBCK CNOPTMBHbINA"
MOO "XabapoBckas ropogckas pegepauus niasaHns"
MAY "CnopTusHas wwkona "AensuH"
[l OTAMN KYBKA TOPOAA XABAPOBCKA MO NMJIABAHUVIO "OEHb AE/Tb®NHA"
Ha npu3bl CNOpTMBHO LWKo/bI "AenbduH"
Xabaposck, 12-13.06.2019

27. )XXYPABJIEBA, [naHa 08 ClW OenbthuH 266 2
28. POTA/IMHA, MonnHa 07 ClW OenbthuH 264 2
29. KO3IOK, Codhbs 07 ClW OenbthuH 261 2
30. MOHOMAPEHKO, AHacTacus 08 ClW OenbthuH 247 2
31. AHKWNHA, Mapraputa 08 CW AenbduH 240 2
32. KYAPWHA, KceHus 07 Bocxog 210 2
KWLWEHKO, Onbra 08 AB®Y 210 2

34. TMNAYM, Anuca 07 Bocxog 202 2
35. KOMAW, AnHa 07 degepaums niaBaHns 1. YCCypuinck 333 1
36. PABKOBA, YnbsiHa 08 CW AenbduH 252 1
37. CTPVXXAKOBA, Enunsaseta 07 CW AenbduH 215 1
38. PbICMIHOBA, AHacTtacus 07 AB®Y 145 1
39. TEPA, Oneca 08 Hosas 3sBe3fa 103 1
40. 3ABEJINHA, Ennsaseta 08 ®CK "Lenexos" 102 1
41. BAXXEHOBA, Mapus 08 CW AenbduH 92 1
42. MNPOWHWYEHKO, AnekcaHapa 08 CW AenbduH 64 1

MHoOro6opbse AeByLIKN
[eBouku, 13 - 14 net

1. HUKONAEBA, KOnusa 06 CW AenbtumH 1003 2
2. KY3SHELOBA, BepoHuka 06 3apsa BocToka BnagnsocTok 897 2
3. AHKWHA, Smunusa 06 ClW OenbthuH 893 2
4. OYBUHWHA, AHdumca 05 ClW OenbthuH 867 2
5. KOYEPTA, Kupa 06 degepaums naBaHns 1. YCCypuinck 771 2
6. LIOW, ButanuHa 05 ClW OenbthuH 764 2
7. CAMOW/IOBA, Kcenus 06 CLW OenbthuH 750 2
8. BATOPOAHOBA, 3BenuHa 05 CLW OenbthuH 682 2
KOBI'AHOBA, Codbs 06 CLW OenbthuH 682 2

10. YNIbAHOBA, 3BenvHa 06 Bonbwoii KameHb 657 2
11. MAJTAXOBA, >XaHHa 06 CLW OenbthuH 655 2
12. APO340BA, VnoHa 05 denepaymns niaBaHus 1. YCCypuiack 590 2
13. KOPACTbIJIEBA, AnnHa 06 CW AenbduH 574 2
14. KOTEJIbHNKOBA, HuHa 06 CW AenbduH 561 2
15. AYBUHWNHA, Banepus 06 CW AenbduH 557 2
16. KASAYEHKO, AnvHa 06 CW AenbduH 555 2
17. TOPBYHOBA, Banepus 05 ®CK "Lenexos" 549 2
18. PW, AnekcaHppa 05 Bocxop, 530 2
19. NOrif, NonvHa 06 CL AenbthuH 529 2
20. BEHNYYK, Mapus 06 CW AenbduH 497 2
21. AKOBJIEBA, VnoHa 06 degepauuns nnaBaHus 1. YCCypuiack 480 2
22. BAPEWKO, AnekcaHapa 05 ®CK "LLienexos" 467 2
23. TYBKVHA, AnnHa 05 CLU AenbthuH 445 2
24. 3NHYEHKO, fapbs 06 CLU AenbthuH 441 2
25. EPEMEHKO, Mupocnasa 06 CLU AenbthuH 428 2
26. BACWIbEBA, AnnHa 06 CLU AenbthuH 404 2
27. PYBAH, AHacTtacus 06 CLU AenbthuH 386 2
28. NAPYEHKO, EkatepuHa 05 depepaymnsa nnaBaHUA r. YCCypunck 372 2
29. KPOT, EkartepuHa 06 CL AenbtuH 370 2
30. WANAMYTVHA , Oapbs 06 CW AenbtumH 332 2
31. WEBYEHKO, Ennsaseta 06 CL AenbtuH 325 2
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YnpaBneHve no hr3nyecKoi KynbType 1 cnopTy agMUHUCTpaumm r. XabapoBcka
MAY "XabapoBCK CNOPTMBHbINA"

MOO "XabapoBckas ropogckas pegepauus niasaHns"

MAY "CnopTusHas wwkona "AensuH"

[l OTAMN KYBKA TOPOAA XABAPOBCKA MO NMJIABAHUVIO "OEHb AE/Tb®NHA"

Ha npu3bl CNOpTMBHO LWKo/bI "AenbduH"
Xabaposck, 12-13.06.2019

32. CKOCAPb, AHacTtacus 06 ClW OenbthuH 302 2
33. CYJAPEBA, ApuHa 06 Oxa 224 2
34. TATAPCKAA, BepoHuka 06 depgepaums naBaHns 1. YCCypuinck 219 2
35. BMBAWY, Anuca 06 CW AenbduH 204 1
36. JTASAPEBA, AHHa 05 ®CK "llenexos" 156 1
37. CKYPATUHA, AnaHa 05 Hosas 3Be3ga 122 1
38. UYIKO, [apbsa 06 ClW AenbthuH 118 1
KeHwmHbl, 15 net n ctapwe
1. WAPOAKOBA, Buktopus 03 CW AenbduH 1087 2
2. ®VIHAEBA, Smnnus 04 AB®Y 822 2
3. WKIMYHOBA, WnoHa 04 CW AenbduH 795 2
4. WYNbIMHA, AHactacusa 02 CL AenbthuH 733 2
5. CTABEP, AHacTacus 03 CW AenbduH 699 2
6. BOPUC, AnéHa 04 CW AenbduH 684 2
7. 3YEBA, fapbs 04 CosrasaHb 589 2
8. BAPAHOBA, AnvHa 03 CW AenbduH 573 2
9. HEMPWATHDbIX, Bapsapa 04 ®CK "LWenexos" 539 2
10. AMUTPUEBA, Banepus 04 CW AenbduH 486 2
11. NMEPLUEBAA, EkaTepuHa 04 Bocxop 441 2
12. KOYKYPOBA, Anuca 02 CLU AenbthuH 622 1
13. BEJNIYTUHA, EBreHus 01 CLU AenbthuH 359 1
MHoro6opbe Masibunku
Manbunkn, 9 - 10 net
1. 1N, Nnba 09 degepaums niaBaHns 1. YCCypuinck 289 2
2. BbIBKO, NBaH 09 degepaums niaBaHns 1. YCCypuinck 278 2
3. WBEL, PomaH 09 CLW OenbthuH 263 2
4. BOTVHOB, Kupunn 09 CLW OenbthuH 234 2
5. TYKEEB, Jannun 09 AOCLW "baarap” 213 2
6. CONOAYXA, AnekcaHap 10 degepaums niaBaHns 1. YCCypuinck 202 2
7. KOB3APb, Aptem 10 CW AenbduH 175 2
8. KPAXMAJEB, AH 09 CW AenbduH 160 2
9. KUM, OmuTtpuii 09 Bocxop 154 2
10. MEJIEXWH, Banepuii 10 depepaumsa nnasaHus r. Yccypuiick 150 2
11. TAJIMHCKWIA, Kupunn 09 CL AenbthuH 145 2
12. AYWYTUH, Bagum 10 CW AenbduH 142 2
13. TEPACVMOB, KoHCTaHTKH 10 CW AenbduH 132 2
14. NHKNH, Makcum 09 CL AenbthuH 20 2
15. CTEMNAHOB, leopruii 10 ABoY 82 2
16. ENIbHNKOB, borgaH 09 CW AenbduH 76 2
17. NBALWEHKO, Aptem 09 CLU AenbthuH 59 2
18. ALUMEB, BysaHTo 09 OIOCL "baartap” 58 2
21. JEMEHTBEB, OaHuun 10 HoBas 3Be3ga 90 1
22. LUAPbKOB, flaHun 09 CLU AenbthuH 88 1
23. OJIEMHUK, Hukuta 09 ®CK "llenexos" 87 1
24. MATBVEHKO, BpoHucnas 10 CLU AenbthuH 77 1
25. WBELOB, ApTtem 10 Hosas 3Be3ga 75 1
26. E®VMOB, CrenaH 10 CL AenbtuH 72 1
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YnpaBneHve no hr3nyecKoi KynbType 1 cnopTy agMUHUCTpaumm r. XabapoBcka
MAY "XabapoBCK CNOPTMBHbINA"

MOO "XabapoBckas ropogckas pegepauus niasaHns"
MAY "CnopTusHas wwkona "AensuH"

Il STAM KYBKA TOPOAA XABAPOBCKA MO MIABAHNIO "OEHb AENBb®UNHA"

Ha npu3bl CNOpTMBHO LWKo/bI "AenbduH"

Xabaposck, 12-13.06.2019

27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

36.
37.

'YNIbYMEEB, KOHCTaHTUH
MATBWEHKO, BpoHucnas
'YNIbYMEB, KoHCTaHTKH
MAJKOTA, puropwii
CABYEHKO, Makcum
NMOHOMAPEB, Cepreii
CABYEHKO, Makcum
LWENHWLKWIA, WBaH
EPLLOB, BeHnamuH
UEMEPWC, AnekcaHgp
BYPKWH, "'neb
KNPUNOB, PomaH

Manbumkn, 11 - 12 net

21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

POLLEB, Muxann
KO>XXEBHWKOB, VBaH
BOJOC, PomaH
TVMO®EEB, AnekcaHap
CAPKNCHAH, I'eBopr
MEPBOB, Huknta
GAPAGOHOB, ApceHuii
MEHAMOK, AnekcaHgp
FTAMOHOB, Hukuta
POMAHOB, Anekceli

. TETEPKWVH, VBaH
. KM, Huknta

. WMPUNMHNMBYEB, Makcap
. KO/NOBOB, Muxawnn

. CTEMNAHOB, Tumocdheii
. TPYWWNH, CemeH

. MAKAPOB, Cepreii

. MOCYXOB, AeHunc

. KOB3APb, lleopruii

HELENBKO, ApTtyp
MAKOXWH, Aptem
TPOAH, Vropb
BAPCYKOB, Kupunn
AJIMA30B, Aptem
LWAMOOPOB, PomaH
UYMNbIPb, Aptem
XXEBO, faHnn
FPEBEHHUWK, Huknta
CYXOBEEB, PomaH
UMKAJTOBEL, VBaH
KONECHWKOB, Kupunn
NBICEHKO, VBaH
BOJIKOB, Makap
NMTBUHEHKO, borgaH
BATOBOJ/IOTOB, BysaHTO
EBOOKNMOB, Aptem
TAPACEHKO, Hukuta
SNASNTANHOB, Hazap
®VNHAEB, Apocnas

10
10
10
10
10
10
09
10
10
09
10
10

07
08
07
07
07
08
08
07
08
08
07
07
07
07
07
07
08
07
08
08
07
08
08
07
07
07
07
08
07
07
08
07
08
08
08
07
07
07
07

ClW OenbthuH 69 1
ClW OenbthuH 67 1
ClW OenbthuH 65 1
ClW OenbthuH 61 1
ClW AenbthuH 53 1
Hosas 3Be3ga 45 1
ClW AenbthuH a2 1
ClW AenbthuH 32 1
Hosas 3Be3ga 32 1
HoBas 3Be3ga 30 1
CL AenbthuH 28 1
CL AenbthuH 28 1
CL AenbthuH 597 2
degepauus niaBaHus 1. YCcypuiack 543 2
®CK "LWenexos" 529 2
CL AenbthuH 528 2
degepauus niaBaHus 1. YCcypuiack 468 2
CLU AenbtuH 462 2
®CK "Lenexos” 447 2
CLU AenbthuH 413 2
CLU AenbthuH 409 2
CLU AenbthuH 407 2
depepaymnsa nnaBaHUA r. YCCypunck 402 2
CL AenbtuH 374 2
AHOCLU "baaTap" 313 2
CL AenbtuH 308 2
CL AenbtuH 299 2
ClW OenbthuH 291 2
ClW OenbthuH 283 2
ClW OenbthuH 280 2
ClW OenbthuH 262 2
ClW OenbthuH 262 2
AHOCLU "BaaTap" 261 2
BupobumxaH 260 2
AHOCLU "BaaTap" 255 2
CLW OenbthuH 243 2
AHOCLU "BaaTap" 240 2
Bocxog 230 2
CL AenbthuH 224 2
CL AenbthuH 222 2
CL AenbthuH 220 2
ABOY 217 2
CL AenbthuH 206 2
CLU AenbthuH 202 2
CL AenbthuH 195 2
CLU AenbthuH 187 2
AOCLW "baarap” 167 2
CLU AenbthuH 161 2
CLU AenbthuH 160 2
AB®Y 158 2
AB®Y 156 2
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YnpaBneHue no pusnyeckoii KynbType 1 CrnopTy agMUHUCTpaumn 1. Xabaposcka

Il STAM KYBKA TOPOAA XABAPOBCKA MO MIABAHNIO "OEHb AENBb®UNHA"

MAY "XabapoBCK CNOPTMBHbINA"
MOO "XabapoBckas ropogckas pegepauus niasaHns"
MAY "CnopTusHas wwkona "AensuH"

Ha npu3bl CNOpTMBHO LWKo/bI "AenbduH"
Xabaposck, 12-13.06.2019

40. MYH)XXYEB, CtaHucnas 07 AKOCLL "bBaarap” 147 2
41. KPACHOLUEKOB, PomaH 08 Bocxop, 143 2
42. TNWKOB, Bnagucnas 07 ClW OenbthuH 139 2
43. MAPYYK, Oemng 08 ClW OenbthuH 132 2
44. AXMET3AHOB, Muxaun 08 CW AenbduH 126 2
45. PEKYTA, VBaH 08 AKOCL "BaaTap” 120 2
46. LbIF'AHKOK, Makcum 07 Bocxog 66 2
47. BOPOHKOB, Oner 08 CW AenbduH 62 2
48. NYLUEHKO, Martseii 08 ClW AenbthuH 61 2
49. UMBUKXXAMOB, YuHrua 07 AHOCLU "baaTtap" 58 2
50. NOCTHWKOB, AeHuc 08 ®CK "LLlenexos" 137 1
51. MYNNEKOB, Mapk 08 ®CK "llenexos" 122 1
52. 3ALUNXWNH, Anekceli 08 CL AenbthuH 99 1
53. MAJAKOB, Erop 07 CW AenbduH 73 1
MHoro6opse HHOLIN
Manbunkn, 13 - 14 net

1. MAMAEB, CemeH 05 ®CK "LWenexos" 810 2
2. OXOTWH, Knpunn 05 CL AenbtuH 782 2
3. MNOMoB, Muxaun 05 CL AenbtuH 621 2
4. XXYUEHKO, Cepreii 06 depnepaums naBaHns 1. YCCypuinck 589 2
5. 3bIPAHOB, Hukonai 06 ClW OenbthuH 586 2
6. HOBUKOB, Butanuii 06 ClW OenbthuH 569 2
7. KOCTWH, Makcum 06 ClW OenbthuH 555 2
8. AbAKOHOB, AmuTpuii 05 ClW OenbthuH 544 2
9. BOHAAPEHKO, KoHCcTaHTUH 06 CLW OenbthuH 523 2
10. PABUHWH, ViBaH 05 ABoY 499 2
11. XWUNANOB, Axgpeii 05 AKOCL "BaaTap” 475 2
METPOB, Aptem 06 AOCLW "baarap” 475 2

13. MANIbLIEB, Nnba 05 CLW OenbthuH 464 2
14. BONOWEHKO, MaTseii 05 AB®Y 462 2
15. WEBLOB, Apocnas 06 CW AenbduH 461 2
16. MEJIbHUWIK, Uropb 05 Oxa 452 2
17. KY3MKOB, Hukuta 06 AOCL "Baarap” 434 2
18. WYTHK, MNasen 06 CW AenbduH 431 2
19. WAPOB, faHuna 06 CL AenbthuH 383 2
20. BAXXKO, Tumodgeii 06 CL AenbthuH 368 2
21. NUNNNEHKO, Bnagumup 06 CW AenbduH 363 2
22. COPOKWVH, famup 06 ®CK "LLenexos" 356 2
23. OOPXWUMEB, >Xapran 06 AOCLW "baarap” 346 2
24. HAYMOB, AmuTpuii 06 ®CK "llenexos" 335 2
25. BOPVNCEHKO, AeHunc 06 CLU AenbthuH 327 2
26. KPVMBEL, Makcum 05 Bocxop 321 2
27. ATEEB, Makcnm 06 CLU AenbthuH 297 2
28. TATAP/H, Bagnm 06 CLU AenbthuH 272 2
29. ®OMWH, BuTanuii 05 ABDY 260 2
30. TOHYAPOB, leopruii 05 ABoY 257 2
31. BAKYLWKWH, VBaH 05 CW AenbtumH 249 2
32. OTPOLWEHKO, AnekcaHap 06 ABoY 241 2
33. UABYHWNH, CtenaH 05 CW AenbtumH 173 2
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YnpaBneHve no hr3nyecKoi KynbType 1 cnopTy agMUHUCTpaumm r. XabapoBcka
MAY "XabapoBCK CNOPTMBHbINA"

MOO "XabapoBckas ropogckas pegepauus niasaHns"
MAY "CnopTusHas wwkona "AensuH"

Il STAM KYBKA TOPOAA XABAPOBCKA MO MIABAHNIO "OEHb AENBb®UNHA"

Ha npu3bl CNOpTMBHO LWKo/bI "AenbduH"

Xabaposck, 12-13.06.2019

34.

36.
37.

KPABLLOB, MartBeli
LBETKOB, Huknta
®POJIOB, ApceHwuii
CKOCAPEB, Casenwii

Manbumkn, 15 - 16 net

oukrwnNE

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

CABEJIbEB, MNaBen
AWWH, Apocnas
AbAKOHOB, Masen
NTOHBLKWH, Makcum
ACHEB, Bnagucnas
TOJIMAYEB, OaHun
TAPACOB, Mneb6
KNMMKWH, VBaH
CTYNAK, PogunoH
MAMEOB, Bauyecnas
CNENKOB, Muxann
KATPEHKO, borgaH
HUKYJTINH, OaHnn
TKAUYK, Aptem
MWXOIJAI, Bnagncnas
UMCTAKOB, AH
E®VMOB, HOopuii
TPETbAKOB, Erop
BE/NIOBOPOAOB, NBaH
COKO/J1, Aenuc
OCUMOB, Kupunn
LWECTAKOB, Apocnas
POLLYTKWH, MapbsH
KYIMKOB, AnekcaHap
KOBAJ/IbUYK, ApTem
KOJ1IOBOB, Bnagucnas
MBAHOB, [leHuc
LIENIOYCOB, Makcum
POLLYTMKWNH, BorgaH
UEPTKOB, lleoprwii
NIHATBEB, Hukonaii
BOPOWWIOB, Knpunn

My>umnHbl, 17 net n ctapwe

12.

el
POOONO ORAwWNE

CEJNNE3HEB, [eHuc
OEPEBLOB, Hukuta
NNTBWH, Anppeli
E®VMOB, Bnac
ANBABVIH, Butanuii
FONOBUH, Nropb
CYPKOB, ApceHwuii
UACOBCKWX, Banepwii
NETPYLWWH, Erop
UEPHbIX, Banepwii
BOPOHWH, EBrenni
LJOPO®UEHKO, AHapeli

06
05
06
05

04
04
03
03
04
04
03
04

03
03
03

ERREREBIBREIEREIRIRIRRA

ClW OenbthuH
ClW OenbthuH
ClW OenbthuH
®CK "lenexos"

ClW AenbthuH
ClW AenbthuH
CW AenbduH
CW AenbduH
AMypCK

CW AenbduH
CW AenbduH
BnaroseLleHcK
CW AenbduH
CW AenbduH
®CK "LWenexos"
CW AenbduH
CW AenbduH
CLU AenbtuH
CLU AenbthuH
CLU AenbthuH
CLU AenbthuH
CLU AenbthuH
CL AenbtuH
CL AenbtuH
AB®Y

®CK "lWenexos"
CL AenbtuH
ClW OenbthuH
ClW OenbthuH
ClW OenbthuH
Bocxop

ClW OenbthuH
CLW OenbthuH
Bocxog

AOCLW "baarap”

¢CK "lLlenexos"

CW AenbduH
®CK "Lenexos"
CW AenbduH
B®CO AnHamo
B®CO AnHamo
CW AenbduH
AB®Y

CW AenbduH
Hosas 3Be3ga
CW AenbduH
B®CO AnHamo
B®CO AnHamo

243
243
119

N N

1010
1007
850
797
795
775
775
769
756
755
729
716
715
674
656
651
619
596
592
586
558
553
545
471
439
433
412
381
372
181

P ERPDNNDNNNNNDNNNDNNNDNDNNNDNNNDNNNNNNNDNDNNDNDDNDDNN

169

808
760
700
589
500
627
474
428
394
344
340
265

P RPRRRPRPRERPRELNNNNN
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